..!- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 461 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR ALDERIONE DA SILVA CAMELO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 002.745/97-CLDF).

2 -. NOMEAR SEBASTIÃO PAULO BARROS CABRAL para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 002.744/97-CLDF).

3 - NOMEAR SEBASTIÃO DUTRA DA SILVA, requisitado da Sociedade
de Transportes Coletivos de Brasília-TCB, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso (Resoluções nOs 073/93,
079/93 e 128/97 - Processo nO 002.608/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se. /

Brasília, 09 ~~~embro de 1997.

Deputa5i/LUCIA CA VALHO
/ Presidente

/